令和　　年　　月　　日

堺市長　殿

　固定資産税（償却資産）課税台帳閲覧申請書

住所又は所在地

氏名又は名称
及び代表者氏名

下記のとおり、固定資産税（償却資産）課税台帳の写しの交付を申請します。

記

　所有者コード　　　　　　―　　　　―

　交付年度　　　　　　　　年度分

　資産所在地　　　　堺市　　　区

１　申請者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。
２　住所又は所在地には、個人の場合は堺市税の納税通知書（非課税通知書）の送付先、法人の場合は堺市に届けている本店又は主たる事務所の所在地を記載してください。
３　来庁される際は、運転免許証など来所した人が本人であることを確認できるものを提示してください。
４　この様式に限らず、要件が整っていれば任意様式で構いません。
５　郵送で請求される場合は、切手を貼付した返信用封筒を同封してください。